
Załącznik nr 1a do siwz
Pieczęć Wykonawcy
nazwa i adres Wykonawcy: ........................................................
Przetarg nieograniczony 

„Dostawa wyposażenia Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mirkowie z podziałem na zadania”, znak KA-1/2019
Formularz cenowy – zadanie nr 1
zakup, dostawa i montaż zestawu interaktywnego składającego się z komputera, tablicy interaktywnej, projektora i głośników oraz sprzętu drobnego

	
	 
	 
	 

	Lp
	Opis
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto
kolumna (3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Tablica interaktywna 
	8
	 
	 

	2
	Projektory krótkoogniskowy z akcesoriami
	8
	
	

	3
	Zestaw komputerowy z systemem operacyjnym i oprogramowaniem biurowym
	9
	 
	 

	4
	Głośniki 
	8
	
	

	5
	Access Point
	7
	
	

	6
	Listwa przepięciowa
	25
	
	

	RAZEM
	

	 

	 
	 
	 


............................................................................................
(podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy)
1

